**commoveri:** ut facile appareat te pretio, non iure esse commotum; Verr. I, 110.

**comparare:** qui sibi licere volt tuto esse in foro ..., iure praesidium comparat; Sest. 90.

**concedi:** quasi vero hoc scribis ... sit .. ullo iure concessum; Verr. III, 182. iure haec ei ||et|| tribui et concedi pontaremus; Balb. 9. quod roganti concedi non iure possit; Planc. 25.

**confirmare:** confirmabuntur (agri) optimo iure; leg. agr. III, 14.

**econi*c*i:** ut honestis decuriis potius dignus videatur quam in turpem iure coniectus; Phil. I, 20.

**conquiesce*r*e:** omnia bella iure gentium conquiscent; Rab. Post. 42.

**contendere:** ut .. secum iure contendenter; Quinet. 96. meo iure .. contendam; Verr. V, 19. si ... summo iure contenditur; Caecin. 65.

**continer*i*re:** nullum .. regnum fuit umquam, quod non ... iure aliquo ... contineretur; leg. agr. II, 35.

**contingere:** quod quidem ei merito atque optimo iure contigit; Marcell. 4.

**damm*n*ari:** propter quam (vim) sit iure damnatus; Phil. I, 21. ut iure damnatus sit Dolabella; ib. XIII, 25.

**dari:** quod iure umquam dari posse ne putari quidem deberet; Tull. 11. ut quod optimo iure publice sepulcrum datum esset; Phil. IX, 17.

**deber*i*re:** quibus ... omnis iure optimo poena debetur; Sest. 94.

**decertare:** sed erat non iure ... decertandum; Planc. 87.

**dedicare:** quo iure (dedicabas)? dom. 127.

**deducere:** possesne ... eo coloniam novam iure deducere? Phil. II, 102. negavi in eam coloniam ... coloniam novam iure deduci; ib.

**defendere:** ut ... lassessit iure se ... defendenter; Tull. 8. qui agri finis armis proferre mallet quam iure defendere; ib. 14. cum .. suo iure populus Romanus ... suam auctoritatem ... possit defendere; imp. Pomp. 63. qui agrum Recentoricum possident, ... non iure ... defendant; leg. agr. II, 57. me rei publicae iure defendere; dom. 122. ut etiam acta illa Caesaris ... meo iure possim defendere; prov. cons. 44.

**denegare:** quod non potest posse suo iure denegare [se denegare]; leg. agr. II, 21.

**deprecari:** civis a civibus communis humanitatis iure ... deprecarer; Flacc. 24.

**devinc*i*re:** domita sunt a Caesare maximae nationes, sed ... nondum iure certo ... devinctae; prov. cons. 19.

**dicere:** cum de eo mibi iure dicendum sit; Caecin. 5. quo iure Accius quae voluit dixit? Cluent. 147. iure hoc meo dico; Phil. VIII, 20.

**diffidere:** nos prope iure diffidimus; bar. resp. 35.

**disceptare:** fleraclius ... postulat, ut sibi ... aequo iure disceptare lieeat; Verr. II, 38. qua de re iure disceptari oportaret; Caecin. 1.